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Halvår 2003: Jämn uppgång i privat börshandel 
Privatpersoners aktiehandel ökade med 14,6 procent under juni och nådde 14 900 börsaffärer per dag. Därmed har den privata börshandeln tagit igen raset inför irakkriget i januari.

- Under våren har privathandeln ökat i jämn takt, trots sars-virus och dollarraset. Antalet aktiva privatpersoner är inte riktigt ikapp. Snabbast tillbaka är dagshandlarna som nu står för var tredje affär, säger Claes Hemberg, informationschef på Avanza.

För ett år sedan, i juni 2002, var den privata börshandeln rekordsvag. De stod för endast 8 300 aktieaffärer per dag. Idag är siffran nära fördubblad. 

- Samtidigt har privatpersoner ökat sin andel av hela börshandeln, från 11,8 procent till dagens cirka 20 procent. Därmed har privathandeln det senaste året hämtat sig bättre än hela börsen, säger Hemberg.

Fortsatt låga risker

Privatpersoner tar samtidigt lägre risker än tidigare. Det märks i allt färre aktieaffärer i småbolag. Andelen börsbolag som har färre än 10 aktieaffärer per dag har senaste året ökat från 48 till 67 procent.

- Privatpersoner är fortfarande försiktiga i valet av aktier. Istället för småbolagen gör de fler affärer i börsens stora bolag, på framför allt A-listan, säger Claes Hemberg.
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Senaste mån

Juni
Maj
April



Privatspararindex (ant aktiva)
4,7 %


85,9
82,0      
74,3



Dagshandlarindex (ant aktiva)
-4,4%


82,9
86,7 
82,9





Senaste mån

Juni
Maj
April

2 kv
1 kv

Privatspararna totalt

14,6 %


14 900
13 000
12 000

13 300
12 100

Avanza  


  4,2


4 900
4 700
4 300




Etrade



28,0


3 200
2 500
2 200





Nordnet


20,0


5 400
4 500
4 300




Skandiabanken


  7,7


1 400
1 300 
1 200




Bankerna 


Särredovisas ej

Andel affärer på börsen (%)



19,3
19,7
17,2

18,7
17,1

Källa: Stockholmsbörsen

Under senaste månaden genomförde Avanzas privatplacerare i snitt 4 900 dagsaffär, vilket tydligt överstiger bolagets bedömda nivå för nollresultat (2.200-2.500 dagsaffärer). För mer information: Claes Hemberg, informationschef Avanza:  0708-618047







